Se tiene entonces que los documentos arrimados como base de recaudo, 
esto es: PAGARE NUMERO, 092CC0500002, con fecha de suscripción el 

27 de febrero de 2020 y con fecha de vencimiento, el 24 de octubre de 
2022, conforme a la Carta de Instrucciones inmersa en el pagaré, por la 

suma de CINCUENTA Y OCHO MILLONES SETECIENTOS VEINTIOCHO 
MIL CIENTO VEINTIOCHO PESOS M/CTE ($ 58.728.128) cuyos 

signatarios son los señores WILMER GARCIA OSPINA  y EVER JHONY 

FRANCO GARCIA, satisface las exigencias contempladas en los arts. 619, 
621 y 709 del C. de Co., respecto al pagaré y, además, los requisitos de 

que trata el artículo 422 del C.

[...]

Sociedad GSC OUTSOURCING S.A.S, representada por la Dra. NUBIA 

OJEDA ROJAS, esta última quien obra través de apoderada judicial, en 
contra de los señores WILMER GARCIA OSPINA  y EVER JHONY FRANCO 

GARCIA, por las siguientes sumas liquidas de dinero: 

a.- Por la suma de por la suma de CINCUENTA Y OCHO MILLONES 

SETECIENTOS VEINTIOCHO MIL CIENTO VEINTIOCHO PESOS M/CTE ($ 
58.728.128), por concepto de capital insoluto de la obligación contenida 

en el PAGARE NUMERO, 092CC0500002, con fecha de suscripción el 27 de 

febrero de 2020 y con fecha de vencimiento, el 24 de octubre de 2022, 

conforme a la Carta de Instrucciones inmersa en el pagaré, arrimado con